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Au glysing 

samning milli konungsríkjanna Danmerkur, og Bretlands hins mikla og Irlands 
. „1 KJ .. Á . viðvíkjandi framsölu strokumanna af kaupskipum. 

Stjórnarráð utanríkismálanna hefir tilkynnt stjórnarráðinu fyrir Island, að. þann 
21. dag júnímánaðar 1881 var samningur sá, er ritaður er hjer á eptir, gjörður á danskri 
og enskri tungu, milli hins konunglega sendiherra í Lundúnum, Kammerherra Falbes, og 
hins brezka utanríkisráðgjafa, lávarðar Granvilles, um framsölu strokumanna af kaup- 
skipum frá hvorutveggja ríkinu. 

Stjórn hans Hátignar, konungsins yfir Danmörku, og. stjórn. hennar Hátignar, 
drottningarinnar yfir hinum sameinuðu konungsríkjum Bretlandi hinu mikla og Írlandi, 
hafa, til þess að gjöra. eptirleit, handtöku og framsölu sjómanna, er strjúka af kaupskipum 
annarshvors. ríkis, auðveldari, til hagnaðar fyrir verzlun beggja ríkja, gjört eptirritaðan 
samning með þeim skilmála, að ríkin láti hvort annað í þessu efni njóta jafnrjettis að 
fullu og öllu. 

Þegar sjómaður eða ljettadrengur, að þrælum þó undanteknum, strýkur af skipi, 
er tilheyrir einhverjum þegni annars af ríkjum þeim, er samning þennan gjöra, í höfnum, 
löndum, eignum eða nýlendum hins ríkisins, skulu yfirvöldin í þessum höfnum, löndum, 
eignum eða nýlendum, ef verzlunarfulltrúi þeirrar þjóðar, er skip það tilheyrir, er strok- 
umaður var á, eða annar maður með fulltrúans umbóði eða í hans stað, krefst þess, vera 
skyld, að veita alla þá aðstoð, er í þeirra valdi stendur, til þess að leita að slíkum 
strokumönnum,. handtaka þá og flytja aptur á skip. 

Stjórnunum hefir komið saman um, að framanrituð ákvörðun verði eigi heimfærð 
til þegna. þess lands, þar sem strokið hefir fram farið. 

Báðir málspartar áskilja sjer hvor fyrir sig rjett til, að segja samningi þessum 
slitið hvenær, sem vera skal, þannig, að samningurinn fellur úr gildi þegar eitt ár er liðið 
frá uppsagnartíðinni. 
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Befjendtaqjorelje 

om 

en mellem ongeriget Danmark og Kongeriget Storbritannien og Irland 

affluttet Deflaration angaaenbe gjenfibig Udlevering af Defertører 

fra Handelsffibe. 

Udenrigsminifteriet har meddelt Minifteriet for Sslanb, at der under 21be Juni 
1881 er mellem ben. Kongelige Gefandt i London, Kammerherre Falbe, og den. ftorbritannifte 
Ubdenrigsminifter, Lord Granville, blevet affluttet følgende, Deflaration í bet danffe og engelffe 
Sprog angaaenbe gjenfidig Udlevering af Defertører fra Handelsffibe. 

Hans Majeftæt Kongen af. Danmarfs Megjering og Hendes  Mujeftæt Dronningen 
af be Forenede Kongeriger Storbritanniens og Irlands Regjering. have, for i begge Staters 
Handels Interesfc at lette Forfølgelfer, Paagribelfen - og. Udleveringen af Gofolf, fom. 
rømme fra en af be to Staters Koffardiffibe, under Betingelfe af hel og fuldftændig Gjens 
fidighed, truffet følgende Dverenstomft : 

Naar Sømænd eller Sfibsdrenge, dog Slaver undtagne, rømme. fra Efibe tilhørende 
en Underjaat af et af be fontraherende Lande í det: andet af de fontraberende Landes Havne, 
Ferritorier, Beliddelfer í eller Kolonter, ffulle $Dvrigbeberne i biðje Havne, Verritorier, Ber 
fibbelfer og Solonier paa Begjæring af ber Nations Konful, til hvilfen ben Momteð Stib 
hører, eller af hans Befulbmægtigebe eller Stedfortræder, være forpligtede til at yde en: 
þver í deres Magt. ftaaenbe Hjælp. til jaabanne Gofolfð Forfolgelje og Paagribelfe faas 
vel fom til deres Tilbagebringelfe til Stibet. 

Man er enig om, at foranftaaende Beftemmelfe ingen Anvendelfe finder paa Unders 
faatter af det Land, hvor Romningen har fundet Sted. 

Enhver af be to Fontraherenbe Parter forbeholder fig Met til at opfige nærværende 
Dverensfomft til enhver Tid jaalebeð, at den veð Udløbet af et Aar regnet fra Opfigelfen 
træder ud af Kraft. 
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